
o
o Číslo smlouvy kupujíclcho: 2018/03531/OSR/DSM 

Číslo smlouvy prodávajícího:2:
;lc

*<%
7š
73
>

i MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program ájjP^ *2 W Olomoucký kraj

KUPNÍ SMLOUVA

„Celková rekonstrukce zastaralých laboratoří chemických, 
fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení 

- GYMNÁZIUM JESENÍK" - DODÁVKA

část 1 - ŠKOLNÍ A LABORATORNÍ NÁBYTEK

č. 2018/03531/OSR/DSM

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Stránka 1 z 10

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybaveni', číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních 
operačního programu.



v
I. Smluvní strany

1. Kupující:

Se sídlem:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460
CZ60609460

IČ:
DIČ:

Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jedn
- technických: vedoucí oddělení přípravy a realizace investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

pracovník oddělení přípravy a realizace
investic o kraje
telefon:
e-mail:

pracovník oddělení projektového řízení
Krajskéh uckého kraje
telefon:
email:

Čes s., pobočka Olomouc
č.ú.:

Bankovní spojení:

(dále jen „Kupující")

a

2. Prodávající: LABOR - KOMPLET, s.r.o.

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
69651

Se sídlem: Hlivická 416/24, Bohnice, 181 00 Praha 8

25781057
CZ 25781057

IČ:
DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

telefon:
e-mail:

Bankovní spojení: Čes
č.ú.:

Jitkou Křížovou, jednatelem společnosti

- technických:

(dále jen „Prodávající")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva"):

Stránka 2 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení", číslo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních
operačního programu.



i

II. Předmět smlouvy

Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka vybavení do vybraných
odborných učeben nacházejícíh se v objektech Gymnázia Jeseník, Komenského
281, Jeseník (dále také „předmět koupě").

Jedná se o tyto odborné učebny - v budově vyššího Gymnázia Jeseník, prostory
v 1, NP - laboratoř chemie 1, laboratoř chemie 2 a kabinet chemie.
V budově nižšího Gymnázia Jeseník jde o místnosti č. 101, 101a, 102, 103
v 1.NP - laboratoř fyziky, biologie a chemie, laboratoř optiky, kabinet fyziky
a biologie a kabinet chemie.

Doba realizace osazování vyrobeného vybavení je závislá na druhé veřejné
zakázce na stavební práce (ev. č. zakázky Z2018-000725). Stavební práce mohou
být zahájeny i v době školního roku v prostorách vyššího gymnázia, v prostorách
chemických laboratoří, následně v místnostech laboratoří na nižším gymnáziu a
stavební práce, které se dotýkají sociálních zařízení a chodeb budou realizovány
v období letních prázdnin.

Postup stavebních án s investičním technikem za
Olomoucký kraj s paní a přizpůsoben požadavkům školy.

Realizace osazováni vyrobeného vybavení, které ie předmětem této kupní
smlouvy, ie závislá na harmonogramu stavebních prací.

1.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě dle či. II. odst. 1
této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k tomuto předmětu. Předmět
koupě je podrobně specifikován v Příloze č. 1 této smlouvy.

Plnění dle této smlouvy je realizováno v rámci projektu „Celková rekonstrukce
zastaralých laboratoří chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového
vybavení", číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je
spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen
„IROP").

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
16. 3. 2018 podaná na základě veřejné zakázky kupujícího číslo Z2018-004470,
vyhlášené dne 6. 2. 2018 (dále také nabídka prodávajícího).

Technické parametry a podrobná specifikace předmětu koupě včetně specifikace
se řídí Přílohou č. 1 této smlouvy.

Uživatelem předmětu koupě bude Gymnázium Jeseník, IČ: 60045141, se sídlem
Komenského 281, 790 01 Jeseník, jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj (dále
také jen „uživatel").

2.

3.

4.

5.

6.

III. Čas a místo plnění

Prodávající se na své náklady na své nebezpečí zavazuje nejpozději do 90
kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy (etapy dle II. článku Předmětu
smlouvy) provést dodávku, montáž, uvedení předmětu koupě do provozu a

1.

Stránka 3 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybaveni", čislo projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních
operačního programu.



koupě od prodáva/icihrpřeuz/f ProdávaKcTodevzd —U'.iCl if Povioep pfedmét

,.ho př.dáolm , mí.íě předání a převzetí oponám » a

Xpd1f' “pu0™dra„SéT2? “6ude moiné Pfedm« ta*
prodloužení termínu pro odevzdání prodávaj|cl Právo na
odevzdání předmětu koupě ie však rnnžnó ^ koup®' Prodloužení termínu pro
nemohl odevzdat P^m^^o^i^a^ipujh^muz>>důvodů>riastran^kup^cíi^'a^

1

3' k“-é ’■<> G«m
Jeseník se sídlem

IV. Předání předmětu koupě

na základě předávacího protokolu, který jsou
1. Předmět koupě bude předán

oprávněni podepsat:

a)

ti

nVeStiČn'teChník KraÍskép° úřadu Olomouckého kraje

^ projektového řízení Krajského úřadu

b) za uživatele, kterým bude Gymnázium Jeseník:

PaedDr. Javůrek Antonín, ředitel školy

o)

jednatel společnosti

2 pT™cPh1á„nú' p’í5*npSá„k”PnňSr°dfť °Známl taUtau, «"• 5
adresovaného 0"pé pls,m"í «™,od o-maiin

3. Předávací protokol bude obsahovat:

a) označení předmětu koupě, kupujícího a prodávajícího;

b) číslo smlouvy a datum uzavření smlouvy

3 “e^s^rní^oTÍ’ TOb0 Jeh° CŮS*
e) jména a podpisy zástupců kupujícího, prodávajícího a uživatele'
f) seznam převzaté dokumentace;

9) datum ukončeni záruky na předmět koupě

h) soupis případných vad se lhůtou jejich odstranění.

4.
taprSASiáď," «mě,„
Kleje prodávající povinen před., „.pojící! potl!„é"„í^

. . Stránka4z 10
erejna zakazka je realizována v rámci projektu Celková

chemických, fyzikálních a bioloaickvchJ „Li-*&
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644 9 ^ '
operačního programu.

rekonstrukce zastaralých laboratoři
vybaveni", aislonového

který je spolufinancováno , projektu:
z Integrovaného regionálních



f
5. Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí 

předmětu koupě kupujícím.

6. Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí 
předmětu koupě kupujícím.

7. Odpovědnost prodávajícího za vady předmětu koupě se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

8. V případě, že kupující odmítá předmět koupě převzít, uvede v předávacím 
protokolu i důvody, pro které odmítá předmět koupě převzít.

9. Kupující je povinen převzít i předmět koupě, který vykazuje drobné vady, které 
samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání předmětu koupě.

10. V protokolu o předání a převzetí uvede kupující soupis případných vad a způsob 
a termín jejich odstranění. Záruční doba na předmět koupě začne běžet až ode 
dne úplného odstranění vad. Vady předmětu koupě, je prodávající povinen 
odstranit na vlastní náklady nejpozději v termínu, který bude uveden 
v předávacím protokolu.

11. Po odstranění všech vad bude mezi kupujícím a prodávajícím sepsán zápis o 
odstranění všech vad podepsaný oběma smluvními stranami.

1

V. Cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran podle zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů za kompletní plnění specifikované v čl. 
II této smlouvy a činí:

Cena celkem bez DPH................................................................
21 % DPH......................................................................................
cena celkem včetně DPH.........................................................

(slovy: čtyřimilionyčtyřistaosmtisícpadesáttři korun českých)

Ceny jednotlivých částí dodávky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.

Celková cena je cenou nejvýše přípustnou. Prodávající prohlašuje, že se předem 
seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít jakýkoliv vliv na 
stanovení ceny. Celková cena obsahuje veškeré další náklady prodávajícího, 
např. dopravné, balné, manipulaci, montáž, uvedení do provozu apod. Tato cena 
obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

.3 643 019,00 Kč 
...765 034,00 Kč
4 408 053,00 Kč

2.

3.

Stránka 5 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení", číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních 
operačního programu.



VI. Platební podmínky

1. Cenu uhradí kupující prodávajícímu na základě faktury-daňového dokladu, 
kterou je prodávající oprávněn vystavit nejdříve po předání a převzetí předmětu 
koupě.

2. Splatnost faktury bude stanovena nejméně na 60 dnů od jejího doručení 
kupujícímu. Důvodem pro uvedenou dobu splatnosti je skutečnost, že projekt je 
předfinancován z revolvingového úvěru vedeného u Komerční banky a.s.. Podle 
podmínek čerpání úvěru musí být do nejbližší možné schůzi Rady Olomouckého 
kraje (dále jen ,,ROK“) předloženy jednotlivé dodavatelské faktury k úhradě a 
souběžně také předložena žádost o zapojení finanční prostředků z 
revolvingového úvěru na úhradu těchto faktur dle zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 
Jelikož termíny schůzí ROK jsou stanoveny 2x do kalendářního měsíce, je nutné 
stanovit min. splatnost faktury na 60 dnů.

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto smlouvou, je kupující 
oprávněn vrátit ji prodávajícímu. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vždy až dnem doručení opravené 
nebo oprávněně vystavené faktury kupujícímu.

4. Každá faktura bude označena registračním číslem projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16J350/0002644 a názvem projektu: „Celková rekonstrukce 
zastaralých laboratoří chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového 
vybavení11.

5. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplaceni je den odepsání finančních 
prostředků z účtu kupujícího.

6. Prodávající se zavazuje použít na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění (dále i „ZDPH11).

7. Kupující si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud prodávající bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
kupující oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o prodávajícím zveřejněna v příslušném registru plátců daně 
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující kupujícímu uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a 
ZDPH, bude kupující o této skutečnosti prodávajícího informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
prodávajícího vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním

I
I

!

I
í

Stránka 6 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybaveni”, číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních 
operačního programu.



termínu splatnosti. V případě, že kupující institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném prodávajícím na účet prodávajícího vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku kupujícího odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VII. Odpovědnost za vady, záruka

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě smluvní záruku v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu koupě či 
ode dne úplného odstranění vad předmětu koupě dle čl. IV. této smlouvy.

Podmínky záruky a způsob uplatňování reklamací jsou uvedeny v záručních 
listech, které prodávající předal kupujícímu při odevzdání předmětů koupě.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady do 48 hodin od 
jejího oznámení kupujícím a vadu odstranit ve lhůtě do 5 dnů ode dne jejího 
oznámení kupujícím.

V případě, že prodávající nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní vadu ve 
lhůtách v tomto článku uvedených, má kupující právo objednat na náklady 
prodávajícího odstranění vady u jiného subjektu. Tyto náklady kupující písemně 
uplatní u prodávajícího. Prodávající je povinen tyto náklady kupujícímu uhradit 
do 21 dnů ode dne obdržení daňového dokladu (faktury). Tím není dotčen nárok 
kupujícího na uplatnění smluvní pokuty dle čl. Vlil této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že uživatel je oprávněn reklamovat případné vady 
přímo u prodávajícího jménem kupujícího. Kupující tímto informuje prodávajícího, 
že k tomuto účelu udělí uživateli plnou moc.

Prodávající má uzavřenou pojistnou smlouvu č. 505507623 se společností 
Allianz pojišťovna, a.s. na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní 
činností, včetně škod způsobených pracovníky prodávajícího, stím, že výše 
pojistné částky je sjednaná ve výši 5 000 000,- Kč. Prodávající je povinen být 
v tomto rozsahu pojištěn nejméně do skončení uvedené záruční doby na zboží a 
na požádání je povinen doložit kupujícímu trvání tohoto pojištění.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Vlil. Sankce a smluvní pokuty

V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu koupě je kupující 
oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % 
z celkové ceny předmětu koupě uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy vč. DPH za 
každý i započatý den prodlení oproti smluvnímu termínu odevzdání předmětu 
koupě. V případě, že prodávající prokáže, že prodlení vzniklo zaviněním 
kupujícího, zanikne kupujícímu právo smluvní pokutu uplatňovat.

1.

Stránka 7 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení", čislo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních 
operačního programu.



2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny je prodávající oprávněn 
požadovat po kupujícím zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými 
účinnými právními předpisy.

V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy dle čí. III této smlouvy 
delším než 14 kalendářních dnů je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od počátku ruší.

V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování záruční vady 
nebo s odstraněním vady v rámci záručního servisu, je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny předmětu koupě 
uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každou vadu a každý i 
započatý den.

V případě, že prodávající neuvede na faktuře bankovní účet zveřejněný v registru 
plátců, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty 
ve výši 3 000 Kč.

Smluvní strany dále sjednaly pro případ porušení smluvní povinnosti 
prodávajícího výslovně neuvedené v odst. 1, 4 a 5 tohoto článku smlouvy, 
nicméně vyplývající z obsahu této smlouvy, nárok kupujícího na úhradu smluvní 
pokuty ve výši 1 000 Kč za každé takové porušení. Je-li stanovena doba plnění 
takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den prodlení s jejím 
splněním.

Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plném rozsahu.

1
a

3.

4.

5.

6.

7.

IX. Poddodavatelé

í1. Prodávající není oprávně zajistit plnění části předmětu koupě třetí osobou 
(poddodavatelem). Pokud Prodávající zajistí celé plnění smlouvy nebo část 
plnění smlouvy poddodavatelem, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 1 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v čl. V. odst. 1. této smlouvy.

I

X. Jiná ujednání

Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací 
projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby 
kupujícím (Olomouckému kraji), tj. odepsání z účtu Ministerstva pro místní rozvoj 
- poskytovatele dotace - (finančního ukončení projektu), nejméně však do 
31.12.2030:

uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů a originály 
projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací projektu. 
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb„ o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o dani 
z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení par. 7b pro

1.

a)

Stránka 8 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení", číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních 
operačního programu.



f
daňovou evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato 
stanovená lhůta,

umožnit poskytovateli dotace (Ministerstvo pro místní rozvoj) nebo jím 
pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití 
veřejných finančních prostředků a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. 
umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které 
využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
ostatních kontrolních orgánů státní správy a samosprávy ČR a orgánů EU (např. 
NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, 
Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě 
jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES),

poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při 
kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, účetní 
doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem 
movitým a nemovitým věcem souvisejících s realizací projektu,

umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu zadávání 
zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele dotace relevantní informace o 
způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním 
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následujíácí kontrolní 
orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní 
orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř.jimi určení 
zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto 
orgánům je prodávající dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách 
minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovatli nebo jim pověřeným osobám.

b)

c)

d)

e)

XI. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí kupující.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami a při dodržení ust. § 222 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších přepisů.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním 
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

í2.

3.

i

i
Stránka 9 z 10

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři 
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybavení", číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních 
operačního programu.

|



Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/39/48/2018 ze dne 16. 4. 2018.

4.

Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních, z nichž kupující obdrží 3 vyhotovení
a prodávající 1 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

5.

6.

7. Přílohy smlouvy:

Příloha č, 1. Technická specifikace vybavení

Příloha č. 2. Cenová nabídka

S.v fhieéáJ. .dneV Olomouci dne

pro

....

LABOR - KOMPLET, s.r.o.
Jitka Křížová

jednatel společnosti

kupující:1=

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman

Stránka 10 z 10
Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „Celková rekonstrukce zastaralých laboratoři
chemických, fyzikálních a biologických, včetně nového vybaveni", čisto projektu:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002644, který je spolufinancováno z Integrovaného regionálních
operačního programu.



r
>o >o >o >o >o o >o o g
s lO

co
co

co
CM
co

co
co

h~
co
O)

O)
to
to

s
o

ES to co
m
o£ CDD N- 05

05
O 8 CO

CM
5 co

>©>© O CD CD CM

% CM rr
© >o
>o re

£ ^©

o
s*
.2 >0 >0 >0 >0 >0 O <5 ^ ^ *: *: s •o
D)
O o E5 N-

O
00

CN

CN

co to
CD
05

s: 35.2 'Ť ■sr to£ o
co co

CD
^ CM f-- 
co oi tJ2 05c5 U5

CO
r-

O co«
5?€ 5

č
35
áí
N >CJ 'O >U «G >0 <5 >0^ ^ ^ ^

■r- co co o t— o> ,3■
to ^ o cd to h- r--

h» ^ f-
to ť-
CD O

*0

£>
o££ CM h-o

s*
Q 05

to
co
co
to

8
co

co

to

to
CM
CM

hj

O CD >o
.2 Xi

£ 05

O

re

o
o

o

co
5C *o
O

2-Ío z
JQ Ui
« co

O

co
LU ■5
“3

«
'•5 I 2 2* £■

UJ 5©H

H
•</5>*>->" §

J*£
E 'am í 8* o•< N S

JŠ
^re >o

Iz «> £ s .2Ž 1< O§ o2 .1II
If
•5 o
|| 
© o 
O c

3a.Q *O CM °S io Z Oo.2O 5 .2I- a

t
> zo E< řE I (0.2 .2□ lil O

o
o: o

o IE E 3O 1o 1 e 
re -?? o

©

o

©

o
oLU co c>L ’o Žf>u ’o<o Q)

■g § SÉ
■O | |

DOJ

2 2 © 2 2 % ©_J 5< £ £ £o o< o os sre re re re
5* * *D j

H- o reco g5q Sir OCL LU«•CO N
•re o

< LU
aa

z z zzre
N .iPÍ oř- 5
© <

LU

LU co © TO

18 i
N

'TO'<0£ o o oo o ooCM
z > > > z z z z uo

re

I
«



jo >0 JO o

i ?:CO N- (

2O g; Ol
cg
cg

o

a> a
2 g- cg cg co

cg
o> < 
co i
CO ( Š

cg

jo >o JO SSS2 2
O

Ol
00
CO

s g to
co s 3h- to o

cg 10 $ s *

jo jo JO s 2 JO 2 *
o
o

10
cg

cg

co
s s

co

CO
tng- g- 01 <0

co cg co co co 
cg o n

<0

>0>0 JO JO 2 2 CO
(O
co

o

10

to
cg 3

co
CO s

g- g- to 10cg co

g- <0

cg

s
l

í'£
Ě<D

>0 is>2 5 Is os ■ě
I </>

_o a>
X3 TO 5

>C“olJ *3 !
si> -TO ■ra« ■o o o 2 

o >tni 1</>

Is« 8 I 1jg °•co
o o tn 

O 0)_w8
I££|

S 5 S ? ® <5

Ulili

3£
(O

I ?

> > § > § > $
5 .D

5<2 >~to 00

S 8O

I
i

I



f *o >o >o >o 
ísí ^ ^ ^ 
to m- cr> 
r t w

2 2*j! JO o
iň

I o>
to
CM
s
05

00
05

O
tO
O

O
O

CO
05
CM

5 O

CO

h-
co
o

jfl o

05
00
ODo o CMH :* CO N (O W (O se O) M' CM M- tO

to to
CD
CO

r- CM r

SM"
<0re

©

s s £ S £ k
§
CM

? Q1 S
O

CO to 
f-» h- 
h- to

05 fe
CO

co
CM

O CD CM 
CO CD 
CM 05

5 OJ N
s £05 CM h- M-

1 :* 05
CD

CM CM 05 05 CD CM CD

re
N,

■o >o >o >o >o >o
*: * ^ X * X 2 2 2 2 2 2

O T- to
CD CO O 
N ffi T-

t lO O) t
T t OJ T-

2 2 i 'O

l g 05 O 
05 CO 
05 h-

CD
tO
O

O
O

O O 
CO O 
CM ID

tO
CM

CM O 
"t N- 
CO CO

O C 
CO Cs

r-
Q J2 3

h*"tř
X v
£2 - 3 to to CO CO CO h- CO CM C\ s

tor>

1 5.©

re

“ i «■
■g i ■* 
1“ r

ž £ 2 S S S S SS s S S S s sz
o

o

co
g
co

g«05
05
05
g
co

co
CM
to

o

to

o o
to

to
CM

CM

co
g
M1
g
toII 05M"D©

„N OJ 05 'í 
í OJ Ol rtO CM CD CM M" OJ CO CM

*D

©

“8 £ CM CM CM CO CO CM CO
O.

co

©

f re

£ ao
</>

■* o
T5

■o

CM O ■©
Á

I
o

co.

© |p £

ttu*| ° O | I
i i i |
1-8 8 *

c'I oi II I 
* Io -5S

<s
,2 .2 .2r 2> > >>. oi s 5 S£a JSi tfíoiž I I Il 2 %

>1 § 
JSÍ •£=

>o

E g Ín ^3 i# ia g | Ea a a “-$ E■§
O

©

TJ

© a II'CB
X X 

CM t- 
£ + +i

:
■s(/> tí) V)X3 X>Z

•3
V) £ £ 1£V) U) V) V)

s2 2 
c »

s •? , o 
OÍÍ s
>> ;© ^ro c

•I
ífí

o -S8 o o v og> m g w g
S2S2S 
•o 8 -8 8 -8
2ž2$2

i c > “ 
!Ž?S ■ř'šl
i S 8|

i
2 zo. o. a o.

o q g

11110.0.0.0.0.10.110.0.0.0.zzzzzzzzzzzzzz

3
05CM

>d o
i z1

I s
CL

CM
o (3 0 0 0 > > > > 3 0 0 > > § 0 § 0 0 0 0 > > > > O> > >

© JS
o «
Q. >y

©
CM <S5 ■* 4ř ©

U)
© OCM CO to to CO 0>

w



JO ►o >o >o

O t-
N- CO 
r- t- 
cn co 
CD N-

1otň

I a
n-
sv s

co
nH 04

O

to TO

©

©■s Sč

s
r-

o o
to
m

I Oj
CNO-

I > *Ť CO
04

CO N

B

XJ> >o XJ> ~x
X. X. * i
O O CM
O O r-
t O !D 
CO N 't lí 

CO CD O

£o 2 '.i

I :x
p s
O

TO

©

° X »'5 a.-*
12 r
5 2 TO

s" *

! O

O g O
co

N CO
COCM

©

©

*8 S M- CM CM
a.

>>
i

•TO i■D

■D
O l ■ 3>

-I
:
3.I í I |
■o 2 2

lilitu o u ai
ĚL B « tS

o £
?• li

i I 2 
<0 «
•p JS

Ilf,
CO O CL CO

Eo

u í
c I■§ L

M
sé

>o

I!!S
I48

TOZ

I
a re
» C

2i
i

s O o 5 5
»

CM O & cl a. a.
z z z

>cj
2IJ5

5
I

> > > > >CL(

04 n© <N CO lí) CON
TO



w *o >o >o >o * * ^ >o >o >o >o >o >u >o >o JO >o >o : *V)

I co
to
to

OD
05
co

O 05 
h- CO 
^ OJ

g
05

05
CO
CO

CO -*3- 
CM CO 
CO lO

CO
CM
05

O O Tf 
CM 

05 lO
:¥1 s o-

s£CM lO 05

S| -x co co
05

X- CO 
CM CO

T-C0O 05 00CMC010 
CO CO 05 O T- T- co

CD CM CO

ire
-lí

re
re

>o >o >o 
* *: X. 
r- h- co
CO 05 CM

o s|s|s|s|s|s sš|¥
co t—

CO co t 
T- 05 CM 
CM CM CO

;OI »o

N-

CO

CO 05 05 
t- CO h- 
•cí- CO CO 
LO LO tO

CD O 
LO O 
CO CO

LO
05
O

O 61 5CM h-

I > £ CO CO55
re

^N

r- 05 
CM 05 
CO CO

>o >o KJ

I 5
N-

CM
CO

O

CO

O

<8
lO
CO

co
CM
LO

O g
05

s LO O
T- co
CM '3'

O

05
Ss□ jr M- CO o- V*a =*n -x

n. to NriflCO^NOJOtOOl 
t— LO CM CM N- CO r- r- OJ

LO CM LO
CO

a

to

I 1re

re

Ji s
o O i-

l|
% *

K S ^ S
CD

>o >o >o >o * * *:
O 05 
CO 05

O

CO
g 05

COS
LO
CO
00

o to
05
O)

g LO

CM
O
CO

'tCO CD f"- CM MT
N-

ifl CO N LO CM

©

%
3 JB 8N CM CM M- CM

CL
LO

M M
re SI
f« i §i € €

C
"O

T3
CO

|f 
a §-

ž-£

y o.cI £o.
></> I-

>0)1 tfi 'S .8IO ■í-re 1 £ I£
0 CM CO "> 
t- re re o
>{/) 05 05 tf)

?llf

g 5I!g>»
Š 5

g o £o
I© £is o>05 s 8>o I O. re2

fre

^ ^ « 1 
-I1S

(O ID -
> 2 ^ - > 

■S i i i 
> > >

2 .£o
re i i ■§

O

>I s § u-re

I s2N
-re 8 8 

1 1
re

05 05 ,1Š re
K/5Z I2 í l> 1 

11
i iřj1£ ■§ ■£ S 7Ž-re 2 2 

§ ,g
N

g " s re gso
§■ o 
O

05
re sii8E

Q.

■§I I.s> >, S5
> Q-Q O

O 555555555555 55 555
WCM
O

>6 a 1 CL 1 CL 
Z Z Z Z z3re

SI
i OOOO0OCDO0OO0zzzzzzzzzzzz

Q-

CM

0 0 0 0 
z z z z 0z

re II re x> 
-^ř

re
o> 5 CM COcm CO rfN

re
U) (C N CO O

co



> i *o *j
x: i>o | >o >o SŠJŠÍ

PO co i CO 
T- (M to

T- O

£ S I gV)

I I
gE CO q :

oj
co

xf OK 
o tn I oj 
co o I to

to
(D

lO O 
Ol CO 
O co S

vrCD
OJ

CO 05 CO 
Ol r-

O. CO s o
sTO

N

O

> S 5 lis
o k
to Ol
O T-
*- to

>o JO JO s s s £I o> 
> co 
• to

00

E C
Q

to
00

05
co
CO

Ol

*o
co
CO
co

to
OJ
to

o

o
co
iOJ

CM CD t
3

>o o s S 3 S SH
o o oí^t
Olo (O S
ok
lO I K 

OJ

r>0 XJ
X.E co

toQ ; co
CM
co CD

Ol

o o
O CM
to co

co
tn zo- co CO 

o I CO8 JK
X! .*

I £
5 5 CM CO CM co

CM <2

o

TO

TO

*E £
J° r 
s| «

J S s g g g g s 3 s 3 s
3 I § § s hs

_ to I T- I co
05 o- o 

co o 
Ol to

5 s
to

05 tooCM CM I CD OJ i CO OJ I CO CM

« s% 2 CM CM Ol | M" T}- oo
CM

0.

co

I
8
h-

j*.

-8 TO

c
■u

•o
>.s

s E■ř TO

1 I illfll
? fl? £ Li

i? S so
■o ■o

lil
fl
0-2

! = 

II
E I

i o li
o. 5 I
TO >N *-

5 £<
73 O > 
$ 11

c' is
lift fit3 15

ITO I
31‘TO 8 sQ. U

•ř*
C trii

5z

II li Ii
fl
3 £

s
c
2 i?
s 5 
■S I

■TO ‘" 'TO w
5 h§ f 
E g E Sxjljlk ílf

TO TO TO TO f TO I TO I TO
T" T* T““ I r- [ v~ í 7-

3 0 0 o o o o

*0 jO

lil I
S

E
O -ctj 
X >ŇJ

TO

SS
TO TO TO 
O O O

TO
O

TO O
CM O
>d *3 O; £L i; h*TO

s
I o D O 

í Z
CL

CM

0 0 0 
Z|Z

0 0 0 0 
z|z Z z 0 0 

Z z g ! gZ z

Íd II 9 ■» sOl coN
TO

TO
COCO N 03 05



v
JO >o >o >o >o ^ o

vi

I CM
tO
to

CO

co

to

to

to

■'í'

CM
00S sOT

CM

H :- CPt

5 co oo to co s
oCO

_N
re

©

7 5'O o jo JO
bí

o> o <N
to

CD

CO
CO

0*jg
CD CM CM

I >< O

teh- CMto co

sCQ
JM

> >a >a s v

I > to
to
to

co

CM
o
to

o5o «■ Lco 3-i :* s co
CM

tO tO M" O

Cls a
©

re

©
w"

1S o oto

r
|8 s

ř: CM
tO

tO s5UOCO

©

3 » to co CM

a. r-»

j>.

Z s
!o

■o

I .5
o 5 8 8 85k

%
■o ■o *5>,
? •© •©

« I "ČL Q. O. O.>u
ř•re5 I JS

©
£
© Ics !$ ■§ •š tj ■o©N

•re 2
z u i £ Ě ££ Sg g g g gE

I•© <0 •re 2 •re •re
o 8 8 8 8 8 IO >» £• >

g
S g g g g g

Os
w

CM O a a
z
a
z z a í a<ó ire

S
ě O o 

z z o 0 0 0 0 
Z Z Z < 0a^

CM

zz z

ti© *cř U) tCM CO to
N
re

0



JO £i.;- 2
m. “ i

re

I CO
coS CM

li \:CM
CO §;;- s

re 3
nr 5 2
! 51

£ =x
o =x 8 $

3

^ ^ ^
§ 8 S S ■
(O O) O K •

8 SK 8 I
f- f CM

l
O J»

I :x
1 3
O I

i
re o •o »u 

* *
as
CD O

O) í- g
CD

N 8 £8

,g w
CM CO

CL

co

>>
•5
■o

■o
o
z

1 .2
liIo
11
i>,

2 € p
2 S€ 5>o
!^re t a
» *
i! i
1!lijci c I

B. °N 5 5 

i :■!:■■ :• i

o
N>re . sz I '5

Ilf
§■ I

«CM O
*d

.2re
SI o o o 

z z z gCL

CM

11re CM CON
re



/

Hllbwrt
\4«t(AÁ£/iy.

Hilbert Interiéry s.r.o.. Pobřežní 249/46,186 00 Praha 8 Karlín, IČ 28661133,DIČ CZ

28661133

Název AKCE:

„CELKOVÁ REKONSTRUKCE ZASTARALÝCH 

LABORATOŘÍ CHEMICKÝCH, FYZIKÁLNÍCH A 

BIOLOGICKÝCH, VČETNĚ NOVÉHO VYBAVENÍ" ;

Investor: 
Olomoucký kraj 

Jeremenkova 40a 
779 11 Olomouc

'

Místo investice: 
Gymnázium Jeseník 

Komenského 281 
790 01 Jeseník

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
vr ^

l.CAST

PŘÍLOHA K VÝKRESOVÉ DOKUMENTACI:

;

Učebny na Vyšším gymnáziu
l.NP místnost č. 1.16 - Laboratoř chemie 1

;

POČET KS 3Rozměr: : š.3680 hl.1600 v.900/420mm

1
i



popis:

Laboratorní pracovní deska je tvořena bezespárou slinutou ke 
barvy (RAL 7036), která vykazuje výbornou chemickou odol

írTl 7036? 1°545_13'Slinut|á keramická deska je plošně zasazena do homogenního PVC šedé barvy

Pxrxxxxrs-íirr^r”8-1—

1ramickou deskou tl. 5 mm šedé lesklé 
nost vyjma kyseliny fluorovodíkové dle

mm.

šL620/!Rri?f!nbOUStranný 56 Sk'ádá 26 4kS Skříňek s dvířky P«> keramickou výlevku

*mi ŠUPlíky Š6«4/hk61°- -Horní šuplík na výšku

Vnitřní korpus skříněk a vnitřní strana šuplíků bude vyrobena z jednostranného 
PvTral 7036eTříSkY barVY d'e RAL 7035 sJ'ednostrannou vrstvou ho

SkSóSS^ abV by'a ZarU&na d'0Uh0d0bá peVTOSt a kvalita Pi"oduktu.mUSI

sendviče tl. 18 mm- 
mogenního tvrzeného

predn, hrany stolu. Nosnost pracovní desky na lm2 minimálně 100 kg. d

S==2=S~==3=.
^ssssr
zapstem chemické odolnosti,voděodolnosti a snadné výměně všech čtvřerh „ k 

piyny,.všechny 3 ks sloupku budou osazeny 2+2ks zásuvky 230V s víčkem v šedé barvě dle rai vms

s olivkou na středovém sloupku.Povd ventily budou osazeny černé výtokové kalíška s vněišiY^

řevné

2
ira-SUVtísSrAK



1

if

POČET KS 1Rozměr: : š.1400 hl.500 v.750mm

popis:

Vrchní pracovní deska musí být vyrobená z laminátové dřevotřísky a je plošně slepená na min 
t!.36mm, . Stolová deska musí mít osazena 2x kabelovou průchodku pr.60 mm.Na nohách stolu z 
lamina o tl. 18mm rektifikační rohové plastové návleky černé barvy.

Konstrukce stolu bude vyrobena z laminátové dřevotřísky 18 mm,ABS na všech hranách. Konstrukce 
stolu bude mít stavitelné nožky.

Součásti stolu je pojízdný vozík na PC 250x500x120 ,výsuv na klávesnici, kontejner se 3-mi ks 
šuplíků š450/hi470/v650mm a kováním vyšší třídy s dotahem. Na všech hranách ABS 2 mm. 
Kontejner a PC vozík a výsuv na klávesnici musí být vyroben z laminátové dřevotřísky šedé barvy 
shodné s RAL 7035. Kontejner musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda kontejneru budou pevné šedé tl.18 mm.

POČET KS 2Rozměr: Š.1200h!.600v.750mm

Popis:

Váhový stůl bude vyroben z kovové konstrukce z uzavřeného profilu 30x30x2 a stoly budou na bocích 
opláštěný laminátovou dřevotřískou tl.18 mm,ABS 2 mm na všech hranách.Opláštění bude kotveno 
na boční kovovou kostru stolu.Konstrukce bude mít na horní ploše osazenou leštěnou žulovou desku 
tl.30 mm po obvodě se sraženými fazetkami na odpružených 6-ti silonblocích.

I

POCLT KS 1l'.i - s.1200 hl.600 v.SOOmm

Popis:

i
Váhový stůl bude vyroben z kovové konstrukce z uzavřeného profilu 30x30x2 a stoly budou na bocích 
opláštěný laminátovou dřevotřískou tl.18 mm,ABS 2 mm na všech hranách.Opláštění bude kotveno 
na boční kovovou kostru stolu.Konstrukce bude mít na horní ploše osazenou leštěnou žulovou desku 
tl.30 mm po obvodě se sraženými fazetkami na odpružených 6-ti silonblocích.

í!

I
POČET KS 2Rozměr: : š.800 hl.500 v.l900mm

i

!fpopis:

1i
8
1

3



Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít dělenúspodní část 4x šuplík na kuličkových pojezdech s dotahem a horní část 2x dvířka se 3-mi 
stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2

2x policový nádstavec s dveřmi š800/hl.500/v700

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 1 polici.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

1

mm.

04a)

Rozměr: : š.800 hl.SOu v.isoomm 

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2

4x policový nádstavec s dveřmi š800/hl.500/v700

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 1 polici.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

POČET KS 4

mm.

05a)

POČFT KS 1£.450 hl.500 v.l900mmmer

popis:

4



7
W
fy Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 

mít 2x dvířka se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

Ix policový nádstavec s dveřmi š450/hl.500/v700

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 1 polici.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

06a)

POCtl KS 1Rozmč š.670/v.oper. 510-580/v.sedu440-550

popis:

Pracovní otočná kancelářská židle na kolečkách s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany 
opěradla je černý plastový hladký plast bez viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.

Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6,, gramáž min. 250 g/m2.

Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé 
straně pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační 
mechanismus-šroub pro nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace- 
záklon synchronní mechaniky min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 
poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

Kříž pětiramenný černý, materiál nylon. Píst černý, kolečka černá o průměru 50 mm pro tvrdé podlahy 
(lino). Sedák čtvercového tvaru o šířce 51 cm x hloubka 44 cm. Opěrák obdélníkového tvaru, šířka 46 
cm x výška 56 cm. Molitan na sedáku tl. 5 cm, opěrák tl. 4,5 cm. Samotné čalounění-potah nemá žádné 
prošití. Vnitřek sedáku z bukové překližky, miskového tvaru.

Područky výškově stavitelné, horní část područek z černého plastu. Tvar područek ve tvaru písmena 
„T". Výškový rozsah područek min. 6,5 cm. Stavitelnost područek ovládána pomocí aretačního prvku 
z přední strany nosné části područky. Područe jsou připevněny k sedáku.Požadovaná nosnost min. 120 
kg.Výrobek musí splňovat ČSN EN 1335-1, ČSN EN 1335-2, uchazeč doloží kopii certifikátu ke své 
nabídce.Čalounění (barva) bude vybrána investorem.

mi#
5



POČET KS 15

popis: Sedák šířka min. 35 cm,výška sedu 58-83 cm

Pracovní otočné laboratorní sedátko na kolečkách be2 opěráku. Sedák je tvořen černým měkčeným 
polyuretanem. Samotný sedák má v zadní části zvýšenou hranu cca. 7 cm.

Výška je ovládána plynovým pístem. Na plynovém pístu je výškově stavitelný opěrný kruh 
osná tripaprskova cast operneho kruhu je z kovu v černé barvě. Kříž pětiramenný černý 

nylon. Píst cerny, kolečka černá o průměru 50 mm pro tvrdé podlahy (lino). žídle bez područek.

Požadovaná nosnost min. 100 kg.

na nohy. 
materiál

POČET KS 6
«■

Technická specifikace digestoře pro extrémní chemirkn,.

Vnější rozměr digestoře s krycími lištami protizávaží:

Rozměr vnitřního pracovního prostoru:

Vnitřní rozměr mezi svislými sloupky digestoře z důvodu tuhosti rám 

Média:

v2350 Š1320 hl850 mm

vl250 Š1308hl688 mm

u digestoře: 1188mm

lx voda + výlevka s odpadem

lx plyn
Elektro:

4x zásuuka 230V/16A, lx vypínač světla,lx vypínač ventilátor,lx rezerva

hÍ,Í,T; «“ a««"» W ,hotoveny ,

o konstrukci

Drážkové vyp ne 0 osazen, prosklených částí a zvedacího okna budou z homogenního tvrdého PVC

boční stěnv budn HUJ’ ÍChemiCk°U °d°ln°St' VyS°k°U peV"°St'tuhost * *^ost. Svislé 
bocn, steny budou vyrobeny z kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně
zesilene dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku

pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o tl. 6

Zadní stěna a strop digestoře musí být vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl,8+15mm v RAL 7035 
vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Tato deska zajlS 
dobrou odolnost vůči vodě, ředěným kyselinám a louhům a organickým rozpouštědlům Zadní stěna 
musí byt vybavena třemi radami regulačních šoupátek (po 5 ks otvorů)

ti.20mm v

a teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou
mm.

ve výškách 125, 425 a 725 mm

6
■vsseisíňisňj.



f

9/fZ od pracovní plochy. Tato šoupátka slouží pro regulaci odtahovéhu výkonu (0-100 %} a uživatel si tak 
může volit, ve které výšce bude digestoř odtahovat. Ovládaní šoupátek je provedeno pro pravou ruku 
obsluhy. Materiálem šoupátek bude z homogenního tvrdého PVC tl.8mm v RAL 7035, vykazujícího 
dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. V levé části zadní stěny digestoře je 
osazen vývod zemního plynu ovládaný z čelního panelu s výškou spodní hrany olivky 150 mm od 
pracovní plochy. V pravé části zadní stěny je osazen vývod studené vody ovládaný z čelního panelu 
s výškou spodní hrany olivky 300 mm od pracovní plochy . Pod vývodem vody musí být ve svislé ose 
osazená bílá samostatná keramická výlevka 150 x 150 mm.Na zadní stěně v digestoři budou osazeny 
2 zásuvky 230V s víčkem. Ventil vody a plynu a 4 zásuvky, vypínač a jištění eiektro musí být snadno 
dostupné vně pracovního prostoru digestoře. Pracovní plocha je tvořena bezespárou slinutou 
keramickou deskou tl. 5 mm šedé lesklé barvy (ccaRAl 7036), která vykazuje výbornou chemickou 
odolnost vyjma kyseliny fluorovodíkové dle ČSN EN ISO 10545-13. Přední část pracovní desky má lem 
zvýšený o 10 mm nad povrch pracovní desky. Zvýšený přední okraj je vyrobený z homogenního tvrdého 
PVC tl. 20 mm v RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Veškeré vývody musí být zakončeny olivkou dle normy DIN 12 898. Veškeré ventily, baterie a olivky 
musí být v provedení pro laboratorní prostředí (mosaz s ochranným povrchem epoxypolyesteru) 
vyrobené v souladu s normou DIN 12 918, plastové protiskluzové hmatníky dle DIN 12 920, barevné 
označení dle EN 13 792:2002.

Přední stranu digestoře tvoří bezrámové okno vertikálně výsuvné o rozměru nejméně: Š968mm x výška 
min. 900 mm. Okno musí být vyrobeno z bezpečnostního čirého lepeného skla tl. 6,4 mm. Protizávaží 
musí umožňovat snadný zdvih okna do maximální výšky nejméně 850 mm nad pracovní plochou 
digestoře. Okno musí být vybaveno aretací v bezpečné výšce 500 mm od pracovní plochy (dle EN 
14 175-1:2003, odstavec 4.3). Ovládání aretace okna musí být na levé straně a musí fungovat pouze 
při pohybu okna směrem dolů. Okno bude vybaveno spodními demontovatelnými dorazy výšky 30 
z důvodu bezpečnosti v případě havárie-pádu okna. Osvětlení pracovního prostoru musí být umístěno 
mimo pracovní plochu digestoře nad průzorem z transparentního bezpečnostního lepeného skla 
tl. 4,4 mm, osvětlení pracovního prostoru bude zajištěno dvěma kusy svítidel s bílým světlem o teplotě 
6000 K, které zajišťují osvětlení pracovní plochy nejméně 700 Lx v osmi měřících bodech.

Čelní panel pro osazení zásuvek, vypínačů a ventilů a nosná plošná deska pracovní desky digestoře 
budou vyrobeny z kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené 
dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou 
pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o tl. 16 mm. Pod pracovní deskou bude svařená vana 
z homogenního tvrdého PVC tl. 3 mm a obvodových lišt z PVC tl. 20 mm v RAL 7035, vykazujícího 
dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost, která bude přilepena kontaktním 
lepidlem s vysokou přilnavostí na nosnou kompaktní desku.

Nosná spodní rámová konstrukce digestoře bude zhotovena z nerezového uzavřeného profilu 40x40x2 
s rektifikací na nosnost celé digestoře min. 500 kg. Celá konstrukce bude opláštěná hliníkovými 
rohovými profily a kompaktní deskou na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené 
dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou 
pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o tl. 6 mm. V pravé bočnici spodní části digestoře (v 
prostoru skříně pod digestoři) budou revizní dvířka pro snadnou instalaci odtahu spodní skříně na 
chemikálie.

mm

D Ola) 6 x celoplastová skříňka s dvířky na chemikálie

7



Pod pracovní plochou bude umístěna lx skříňka s dveřmi 
š. 550/hl. 470/v. cca 750 mm se soklem .

na kyseliny a louhy o rozměru 
Korpus, dveře a police skříňky budou vyrobeny z 

homogenního tvrdého PVC tl.ISmm vRAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou 
pevnost, tuhost a tvrdost. Vnitřní část skříně na chemikálie bude vyrobena bez přítomnosti 
korodujících materiálů (Fe). Každá skříňka musí být vybavena 2 ks záchytných 
mm z PVC 3 mm, odolnými kontaktnímu působení koncentrovaných kyselin a louhů. Veškeré 
konstrukční materiály skříňky musí odolávat dlouhodobému působení kyselin a louhů.

van s výškou lemu 25

D 01b) 6 x celoplastová skříňka se šuplíky na chemikálie

se 2-mi šuplíky na kyseliny a louhy o rozměru 
Korpus a šuplíky skříňky budou vyrobeny z homogenního 

RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost 
na chemikálie bude vyrobena bez přítomnosti korodujících materiálů 

(Fe),vyjma kuličkových pojezdů s dotahem .Každý šuplík musí být vybaven 2 ks záchytných van s výškou 
lemu 25 mm z PVC 3 mm, odolnými kontaktnímu působení koncentrovaných kyselin a louhů. Veškeré 
konstrukční materiály skříňky musí odolávat dlouhodobému působení kyselin a louhů.

Pod pracovní plochou bude umístěna lx skříňka 
š. 630/hl. 470/v. cca 750 mm se soklem . 
tvrdého PVC tl.l5mm v “ 
a tvrdost. Vnitřní část skříně

—!yP místnost č. 1.02 Vyšší gymnázium - Laboratoř chemie 2

3o. S.3G80 hl.1600 v.900/4?0mm POtrTKS 2mer

JJUfJIS.

Laboratorní pracovní deska je tvořena bezespárou slinutou keramickou deskou tl. 5 mm šedé lesklé 
barvy (RAL 7036), která vykazuje výbornou chemickou odolnost vyjma kyseliny fluorovodíkové dle 
CSN EN ISO 10545-13.Slinutá keramická deska je plošně zasazena do homogenního PVC šedé barvy 
(RAL 7035) svařené vany z tl.2 mm s vnitřní pevnostní deskou tl.min.25 mm a okrajovým zvýšeným 
lemem tl.5 mm z tvrzeného PVC.Pracovní deska bude s přesahem 20 mm na všech stranách a veškeré 
spáry budou zatmeleny chemicky odolnou dvousložkovou spárovací hmotou.Celková tl.pracovní 
desky musí být minimálně 33mm.

Na laboratorním stole bude osazena 4x keramická výlevka šedé barvy .Vnější rozměr výlevky je 
445x445x265,vnitřní rozměr výlevky je 383x383x250 mm.Výlevka bude bez přepadu,dřez bude 
odsazený s vrchní hranou slinuté keramíky.U výlevek bude osazena 4x směšovací páková baterie na 
studenou a teplou vodu . Baterie musí být v provedení pro laboratorní prostředí (mosaz 
s ochranným povrchem epoxypolyesteru) vyrobené v souladu s normou DIN 12 918, plastové 
protiskluzové hmatníky dle DIN 12 920, barevné označení dle EN 13 792:2002.

Laboratorní stůl oboustranný se skládá ze 4ks skříňek s dvířky pro keramickou výlevku 
s620/v884/hl.610 mm, 8 ks skříňky se 3 - mi šuplíky š600/v884/hl.610mm .Horní šuplík na výšku 
150mm,spodní šuplík výška cca 315 mm.

8



ř Vnitřní korpus skříněk a vnitřní strana šuplíků bude vyrobena z jednostranného sendviče tl.18 
laminátové dřevotřísky šedé barvy dle RAL 7035 s jednostrannou vrstvou homogenního tvrzeného 
PVC RAL 7035 vykazující dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost a plastovým 
výliskem uvnitř šuplíkuftl.vrstvy PVC na sendviči minimálně 2 mm) .Veškeré vnitřní rohy korpusu 
budou svařeny a také bude svařeny části korpusu k zádové desce,která bude z homogenního 
tvrzeného PVC tl.3mm RAL 7035 vykazující dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a 
tvrdost.Svařená vnitřní vana musí být i u výsuvných šuplíků,který máji pevné dno-sendvič lamino+PVC 
tl.18 mm. Korpusy skříní, vyrobeny ze sendviče lamino+PVC tl.l8mm , veškeré konstrukční spoje musí 
být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá pevnost a kvalita produktu. 
Skříňka pro dřez bude bez police.

Z důvodu pevnosti stolové desky budou na skříňky osazeny 2x vzpěry z kovového uzavřeného profilu 
30x30x2 mm včetně vypalovací barvy RAL 7035.Stůl bude mít celkem 1 vzpěru vždy cca 150 mm od 
přední hrany stolu. Nosnost pracovní desky na lm2 minimálně 100 kg.

Na pracovní desce stolu budou osazeny 3 ks mediálních sloupků.Sloupek bude vyroben z rohového 
AL profilu s rádiusem minimálně 18 mm,který bude povrchově upraven vypalovací práškovou barvou 
v RAK 7035.Plošná výplň mediálních sloupků bude vyrobena z kompaktní desky na bázi tepelně 
vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, 
povrch pokrytý polyuretan-akrylovou pryskyřicí ,oboustraně laminovanou v RAL 7035 o 
tl.Smm.Konstrukčí systém tohoto sloupku splňuje maximální požadavky a variabilitu uživatele na 
zajištění chemické odolnosti,voděodolnosti a snadné výměně všech čtyřech plošných výplní a osazení 
dalšími médiijnapř.nové zásuvky 230V,datové zásuvky,ventily plynu nebo vody popř.technické 
plyny).Všechny 3 ks sloupků budou osazeny 2+2ks zásuvky 230V s víčkem v šedé barvě dle RAL 7035 
(celkem bude osazeno na sloupcích 12 ks dvojzásuvek 230V).Na vnějších sloupcíchflevý + pravý) 
budou osazeny dovnitř ventily na vodu R 75 mm s olivkami 1+1 ks a 2 ks ventilu R 75 na vodu 
s olivkou na středovém sloupku.Povd ventily budou osazeny černé výtokové kalíška s vnějším 
průměrem 95 mm v celkovém počtu 4 ks.Vnější rozměry sloupku jsou š200/hl,250/v420 pod 
polici.Horní police bude vyrobena z kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice 
homogenně zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý 
polyuretan-akrylovou pryskyřicí ,oboustraně laminovanou v RAL 7035 o tl.20mm . Ventily s olivkou 
musí být v provedení pro laboratorní prostředí (mosaz s ochranným povrchem epoxypolyesteru) 
vyrobené v souladu s normou DIN 12 918, plastové protiskluzové hmatníky dle DIN 12 920, barevné 
označení dle EN 13 792:2002.

mm -

i

POČET KS 1s.1400 hl.500 v.750mniRozměr

popis:

Vrchní pracovní deska musí být vyrobená z laminátové dřevotřísky a je plošně slepená na min 
tl.36mm, . Stolová deska musí mít osazena 2x kabelovou průchodku pr.60 mm. Na nohách stolu z 
lamina o tl. 18mm rektifikační rohové plastové návleky černé barvy.

Konstrukce stolu bude vyrobena z laminátové dřevotřísky 18 mm, ABS na všech hranách. Konstrukce 
stolu bude mít stavitelné nožky.

Součásti stolu je pojízdný vozík na PC 250x500x120 ,výsuv na klávesnici, kontejner se 3-mi ks 
šuplíků š450/hl470/v650mm a kováním vyšší třídy s dotahem. Na všech hranách ABS 2 
Kontejner a PC vozík a výsuv na klávesnici musí být vyroben z laminátové dřevotřísky šedé barvy 
shodné s RAL 7035. Kontejner musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035.

mm.

9



Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda kontejneru budou pevné šedé tl.18

2x policový nádstavec s nikou a dveřmi š700/h!.320/vl350

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 2 police .

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce

mm.

02a)

POČET KS 2Rozměr: : š.800 hl.500 v,1900mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách. Skříň bude 
mít dělení: spodní část 4x šuplík na kuličkových pojezdech s dotahem a horní část 2x dvířka se 3-mi 
stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný, zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2

2x policový nádstavec s dveřmi š800/hl.500/v700

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 1 polici.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

mm.

03a)

POČET KS 3Rozměr: : š.800 hl.500 v.i900mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

10



9f::
Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

3x policový nádstavec s dveřmi š800/hl.500/v700

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 1 polici.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

04a)

POČfcl KS 1Rozměr: : š.450 hl.500 v.lPOOmm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

lx policový nádstavec s dveřmi š450/hl.500/v700

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 1 polici.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

05a)

POČET KS 1Rozměr: s,205O/ hl.cca 550 dle ostění/v.900/1500mm

Popis:

Mycí centrum musí být vyrobené z homogenního tvrdého PVC tl.15 mm odstín šedá RAL 7035, 
vykazujícího vysokou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím. Korpusy a dvířka skříněk musí 
být svařené a vodotěsné a musí být vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.15 mm odstín šedá RAL 
7035, vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím .

Pod plastovou pracovní deskou je podstavená 2x chemicky odolná výlevka bílé barvy o vnějším 
rozměru 450x450x220mm a vnitřním rozměru 385x385x200.Výlevka musí být podsazené na

11



rektifikační konstrukci s patkami z vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.15 mm odstín šedá RAL 
7035, vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám a lehkým chemikáliím

1Na plastové pracovní ploše u umyvadla bude osazena 2x směšovací baterie na teplou a studenou 
vodu.

Baterie musí být v provedení pro laboratorní prostředí (mosaz s ochranným povrchem 
epoxypolyesteru) vyrobené v souladu s normou DIN 12 918, plastové protiskluzové hmatníky dle DIN 
12 920, barevné označení dle EN 13 792:2002. Celý výrobek musí být shodný s požadavky normy EN 
14 175 .

Zádová deska a boční zvýšené lišty v500 mm musí být zhotoveny z materiálu homogenního tvrdého 
PVC tl.15 mm vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Obkladová deska musí být bezespárově svařena s pracovním plochou stolu , aby byla chráněna 
před znečištěním při práci ve výlevce. Dodavatel zajistí instalaci baterií a odpadu.

Součásti: 2x spodní skříňka Š600/hl.500/v885

Korpus musí být vyroben z materiálu homogenního tvrdého PVC t.15 mm v RAL 7035 vykazujícího 
dobrou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Materiál musí vykazovat těžkou vznítitelnost dle 
DIN 4102 Bl. Korpus skříňky musí být svařené.

Skříň musí být postavena na sadě rektifikačních plastových noh vlOOmm a bude kryta soklovou 
plastovou lištou.

Součásti: lx spodní skříňka š670/hl.500/v885

Korpus musí být vyroben z materiálu homogenního tvrdého PVC t.15 mm v RAL 7035 vykazujícího 
dobrou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Materiál musí vykazovat těžkou vznítitelnost dle 
DIN 4102 Bl. Korpus skříňky musí být svařené.

Skříň musí být postavena na sadě rektifikačních plastových noh vlOOmm a bude kryta soklovou 
plastovou lištou.

POČET KS 2Rozměr: š.1650 hl.600 v.900mm

Popis:

Váhový stůl bude vyroben z kovové konstrukce s nástřikem vypalovací barvou v RAL 7035 
z uzavřeného profilu 30x30x2 a 60x30x2.Konstrukce bude mít na horní ploše osazenou leštěnou 
žulovou desku tl.30 mm po obvodě se sraženými fazetkami na odpružených 6-ti silonblocích. Součástí 
stolu je 2x kontejner na otočných kolečkách v 100 mm s předními brzdami. Kontejner má 3 šuplíky na 
kuličkových pojezdech s dotahem.

POČET KS 1Rozměr: š.1650 hl.600 v.900mm

Popis:

Váhový stůl bude vyroben z kovové konstrukce s nástřikem vypalovací barvou v RAL 7035 
z uzavřeného profilu 30x30x2 a 60x30x2.Konstrukce bude mít na horní ploše osazenou leštěnou 
žulovou desku tl.30 mm po obvodě se sraženými fazetkami na odpružených 6-ti silonblocích.Součástí

12
iííSÍXíWKSWr-



stolu je lx kontejner na otočných kolečkách v 100 
kuličkových pojezdech s dotahem.

předními brzdami.Kontejner má 4 šuplíky namm s

Rozměr: š.1500 hl.700 v.800mm 

Popis:

Váhový stůl bude vyroben z kovové konstrukce s nástřikem vypalovací barvou v RAL 7035 
z uzavřeného profilu 30x30x2 a 60x30x2.Konstrukce bude mít na horní ploše osazenou leštěnou 
žulovou desku tl.30 mm po obvodě se sraženými fazetkami na odpružených 6-ti silonblocích.

POČfcT KS 1
III#

Rozměr: : š.670/v.opěr. 510-580/v.sedu440-550 POČET KS 1
popis:

Pracovní otočná kancelářská židle na kolečkách s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany 
opěradla je černý plastový hladký plast bez viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.

Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6,, gramáž min. 250 g/m2.

Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé 
straně pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky , 
mechanismus-šroub pro nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele, 
záklon synchronní mechaniky min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem 
poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

uprostřed aretační 
Blokace- 

UP-down, min. 8

Kříž pětiramenný černý, materiál nylon. Píst černý, kolečka černá o průměru 50 
(lino). Sedák čtvercového tvaru o šířce 51 cm x hloubka 44 cm.

mm pro tvrdé podlahy 
Opěrák obdélníkového tvaru, šířka 46 

cm x výška 56 cm. Molitan na sedáku tl. 5 cm, opěrák tl. 4,5 cm. Samotné čalounění-potah nemá žádné 
prošití. Vnitřek sedáku z bukové překližky, miskového tvaru.

Područky výškově stavitelné, horní část područek z černého plastu. Tvar područek 
„T". Výškový rozsah područek min. 6,5

ve tvaru písmena
■ Stavitelnost područek ovládána pomocí aretačního prvku 

z přední strany nosné části područky. Područe jsou připevněny k sedáku.Požadovaná nosnost

cm

min. 120
kg.Vyrobek musí splňovat ČSN EN 1335-1, ČSN EN 1335-2, uchazeč doloží kopii certifikátu ke své 
nabídce.Čalounění (barva) bude vybrána investorem.

POČET KS 8

popis: Sedák šířka min. 35 cm, výška sedu 58-83 cm

13



Pracovní otočné laboratorní sedátko na kolečkách bez opěráku. Sedák je tvořen černým měkčeným 
polyuretanem. Samotný sedák má v zadní části zvýšenou hranu cca. 7 cm.

Výška je ovládána plynovým pístem. Na plynovém pístu je výškově stavitelný opěrný kruh 
Nosná tnpaprsková část opěrného kruhu je z kovu v černé barvě. Kříž pětiramenný černý, 
nylon. Píst černý, kolečka černá o průměru 50

Požadovaná nosnost min. 100 kg.

m
na nohy. 
materiál

1
pro tvrdé podlahy (lino). Židle bez područek.mm

l.NP místnost č. 1.01 Kabinet chemie VG

Rozměr: : š.6000 hl.400 v.33mm POČET KS 1

popis:

Laboratorní pracovní deska je keramickou dlažbou 300x300x7 mm, která vykazuje výbornou 
chemickou odolnost vyjma kyseliny fluorovodíkové dle ČSN EN ISO 10545-13.Dlažba 300x300x7 ie 
plošné zasazena do homogenního PVC šedé barvy (RAL 7035) svařené vany z tl.2 mm s vnitřní 
pevnostní deskou tl.min.25 mm a okrajovým zvýšeným lemem tl.5 
deska bude s přesahem 20

osazena

mm z tvrzeného PVC.Pracovní
na všech stranách a veškeré spáry budou zatmeíeny chemicky 

odolnou dvousložkovou spárovací hmotou.Celková tl.pracovní desky musí být minimálně 33mm.

mm

Z důvodu pevnosti stolové desky budou její součástí 2ks vzpěr z kovového uzavřeného profilu 
^reZ*J X x^ mm V^etn® vypalovací barvy RAL 7035.Stůf bude mít celkem 2 vzpěry délky cca 5980
minlmál^lOO kPgední ^ St°'U " “ ^ Zadn''hranV N°Sn0St PraC°Vní deSky na lm2

Rozměr: : š.600 hl.350 v.750mm 

popis:

Sknn musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.lS mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít dveře bez zámku .Pracovní deska bude z kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice 
homogenně zesilene dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pok^ý 
polyuretan-akrylovou pryskyřicí ,oboustraně laminovanou v RAL 7035 o tl.20 mm.

V NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné 2 police s rozteči 32mm a 
na podperkach 5/5 mm. Skřínka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem

bude nřf h-"7 Vr ^ ^ M -ktifikačnfch nožkách v 40mm a sokl
Duae průběžný,zhotovený z homogenního tvrzeného PVC tl.15
chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Zada skříňky budou z lamina tl.18 mm a budou naloženy.

POČET KS 4

m

Dvířka na

mm v RAL 7035 vykazující dobrou

14
JoítfSSWB-ÍSSl



f/

POČET KS 2Rozměr: š.900 hl.500 v.l950mm 

popis:

Laboratorní skříň vysoké chemické odolnosti určená pro skladování kyselin a louhů musí být 
zhotovena z materiálu homogenního tvrdého PVC RAL 7035 vykazujícího dobrou chemickou 
odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.Vnitřní nosná konstrukce musí být zhotovena pevného 
plošného materíálufnapř.buková spárovka)tl.min.25 mm.Celá konstrukce musí být kolíkována a 
bezespárově obalena homogenním PVC.Nepřípustné je jakékoli spojení korpusů na vnější a vnitřní 
ploše šrouby z kovových materiálů.Skříň na chemikálie s vnitřní svislou příčkou bude mít 5+5 polic 
vyrobených ze stejného sendviče (PVC+spárovka+PVC-z důvodu nosnosti polic). Velikost mezer mezi 
jednotlivými výsuvnými policemi upřesní uživatel.Každá police bude mít svařenou vanu 
z homogenního PVC tl.3 mm na výšku 20 mm-celkem 10 ks van.Celá vnitřní část skříně na chemikálie 
nesmí mít žádné kovové součástkyjani nerezové)-musí být bez přítomnost korodujících prvků.

Materiál musí vykazovat těžkou vznítitelnost dle DIN 4102 Bl. Korpus skříňky musí být vzduchotěsně 
svařen, uzamykatelná dvířka (zámek poplastovanýjmusí být utěsněna vůči korpusu.

Únosnost police musí být min.60 kg. Čelní strana skříně musí být označena ve shodě s ČSN ISO 3864, 
92/58/CEE a NG X08.003.

Skříň bude na rektifikačním soklu.

POCtl KS 2Rozměr š.800 hl.500 v.J950mm

Popis:

Nosná konstrukce a příčky musí být svařené z ocelového uzavřeného čtvercového profilu 40x40x2mm 
s nástřikem šedé vypalovací barvy a budou opláštěná chemicky odolným plastem (polypropyle 
barva šedá RAL 7035) .Plocha polic bude z polypropylenu ti.10 mm,boční a spodní obalení polic 
včetně konstrukce bude v z polypropylenu tl.3 mm .Konstrukční spoje plastového obalu musí být 
svařeny bez možností průniku chemikálii na kovovou konstrukci.Rektifikační nožky musí být z neřeži 
včetně kovového pouzdra,které bude osazeno ve stejně nohy. Rektifikační šroub musí mít M 12

Police regálu v počtu 4 ks budou z polypropylenových desek v odstínu RAL 7035 Jádro polic bude 
nosná deska voděodolná tl.43 mm a celková výška policové desky bude 56 mm. Jako nosné jsou 
nepřípustné materiály neodolávající působení vody a organických rozpouštědel (např. laminovaná 
dřevotříska). Polovina polic bude doplněna záchytnými vanami svařenými z polypropylenu ti. 3 
(barva šedá RAL 7035 ),celkem 2 vany se zvýšeným lemem 30 mm. Svařená konstrukce vany nesmí 
propouštět kapaliny a musí být bezespárově svařena.

Veškeré konstrukční dílce musí být zhotoveny z materiálu nepodporujícího šíření požáru a 
vykazujícího chemickou odolnost, proti dlouhodobému působení kyselin, louhů a organických 
rozpouštědel, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Celá konstrukce musí být vyrobena tak, aby odolávala dlouhodobé zátěži min. 150kg na 0,25 m2. 
Konstrukce nesmí dovolovat průhyb a poškození.

nem -

mm.

mm

15



\
POCIT KS 3.Rozri . i š.1200 hl.filS v.l950mm

Bezpečnostní skříň na hořlaviny-technický popis

Na tento typ bezpečnostní skříně je vydáno požárně klasifikační osvědčení požární o 
dolnosti č. PKO-08-019,které je platným a plně uznávaným dokladem pro použití v ČR.

- vnější rozměry: (š x h x v) 1200 x615 x 1950mm
- vnitřní rozměry: (š x h x v) 1050 x522 x 1645mm
- hmotnost: cca 424 kg
- bezpečné a schválené uchovávání nebezpečných materiálů na pracovištích
- 90 minutová požární odolnost v souladu s EN 14470-1 (Typ 90)
- uzamykání pomocí vložky zámkufvhodné pro systém univerzálních klíčů) včetně integrovaného 
stavu
uzamčení (červeno/zelený indikátor stavu uzamčení)

- přípojka na připojení odsávání vzduchu umístěna ve stropu skříně pr.75 mm
- stavěči patky pro srovnání skříně do vodorovné polohy
- uzemnění (standard)

-jednoduchá manipulace s možností přesunu bezpečnostní skříně paletovacím vozíkem bez nutnosti 
umístění na paletu

- extrémně robustní konstrukce s maximální torzní tuhostí
- povrchová úprava odolná proti poškrábání je zajištěna strukturovaným poplastováním
- dvoubarevný koncept - korpus antracit šedá RAL 7016, dveře volitelné ze 7 barev - bez příplatku
- uživatelsky nastavitelné tlumení dveří - dveře zůstávají otevřené v jakémkoliv úhlu pro snadné 
ukládání látek
automatickým uzavřením v případě požáru

- výška skříně přizpůsobená pro jednoduchý transport přes standardní dveřní zárubně
- dvoukřídlé dveře odolné proti poškrábání
- volitelný kovový demontovatelný sokl pro zakrytí spodní části transportní roviny 
-3xpolice,lxděrovaná vsuvka,lx spodní záchytná vana, ocelový poplastovaný plech,

POČET KS 3s.700 hl.500 v.1950mmlozmě

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.lS mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

16
Si»S«S'J«8í



w
ř.

Učebny na Nižším gymnáziu

l.NP místnost č. 1.01 Laboratoř fyziky,biologie.chemie

POČET KS 1Rozměr: : š.2400 hl.600 v.900 mm

popis:

Laboratorní pracovní deska bude vyrobena z chemicky odolné kompaktní desky na bázi tepelně 
vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, 
povrch pokrytý polyuretan-akrylovou pryskyřicí, oboustranné laminovanou v RAL 7035 o ti. 16 
mm.Pracovní deska bude s přesahem 20 mm na všech stranách.

Na laboratorním stole bude podsazena lx keramická výlevka bílé barvy .Vnější rozměr výlevky je 
445x445x240,vnitřní rozměr výlevky je 380x380x220 mm.Výlevka bude bez přepadu,dřez bude 
odsazený s vrchní hranou slinuté keramiky.U výlevek bude osazena lx směšovací páková baterie na 
studenou a teplou vodu a lx ventil na studenou vodu s hadičníkem . Dále na ploše stolu bude osazen 
ventil na studenou vodu s výtokem do černého plastového kalíšku s venkovním průměrem 95 mm a 
dvojventil na zemní plyn s hadičníky.Baterie a ventily musí být v provedení pro laboratorní prostředí 
(mosaz s ochranným povrchem epoxypolyesteru) vyrobené v souladu s normou DIN 12 918, plastové 
protiskluzové hmatníky dle DIN 12 920, barevné označení dle EN 13 792:2002.

Na pracovní ploše stolu v pravé části bude osazen panel se 4-mi zásuvkami 230V a panel na AC/DC.V 
pravé skříňce s dvířky bude laboratorní zdroj 0-25V/10A pro střídavé a stejnosměrné napětí

Laboratorní stůl oboustranný se skládá ze lks skříňky s dvířky pro keramickou výlevku 
š620/v884/hl.520 mm , 2ks skříněk s dvířky š750/v884/hl.520mml ks skříňky se 4 - mi šuplíky 
š440/v884/hl.520mm .Horní šuplíky na výšku 150mm,spodní šuplík zůstatek.

Skříňky musí být vyrobeny z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříňky 
budou mít dveře bez zámku vyjma skříňky se zdrojem napětí. Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší 
třídy kvality. Ve skříňkách nastavitelné 2 police s roztečí 32mm a na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka 
musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm . Veškeré konstrukční spoje musí být pevně 
lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky 
budou z lamina tl.18 mm a budou naloženy. Skříňky jsou osazeny na plastových rektifikačních 
nožkách v lOOmm a sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

POCL1 KS 1Rozn . ■ s.1400 hl.500 v.750mm

popis:

17



Vrchní pracovní deska musí být vyrobená z laminátové dřevotřísky a je plošně slepená na min 
tl.36mm, . Stolová deska musí mít osazena 2x kabelovou průchodku pr.60 mm.Na nohách stolu z 
lamina o tl. 18mm rektifikační rohové plastové návleky černé barvy.

Konstrukce stolu bude vyrobena z laminátové dřevotřísky 18 mm,ABS na všech hranách. Konstrukce 
stolu bude mít stavitelné nožky .

Součásti stolu je pojízdný vozík na PC 250x500x120 ,výsuv na klávesnici, kontejner se 3-mi ks 
šuplíků š450/hl470/v650mm a kováním vyšší třídy s dotahem. Na všech hranách ABS 2 
Kontejner a PC vozík a výsuv na klávesnici musí být vyroben z laminátové dřevotřísky šedé barvy 
shodné s RAL 7035. Kontejner musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda kontejneru budou pevné šedé tl.18 mm.

WS

mm.

POČET KS 1Rozměr: : š.4580 hl.2050 v.200mm

popis:

Vrchní krycí desky musí být vyrobená z dřevotřísky tl.18 mm a bude přeplátována na tl.36mmSvislá 
konstrukce zvýšeného pódia bude vyrobena z voděodolné dřevotřísky tl.22 mm ve šroubovaném 
rastru 400x400 mm.V dutém prostoru pódia budou vedeny veškeré kabeláže a média- 
voda,odpad,plyn(i pro digestořj.Celé pódium musí být kotveno k podlaze místnosti.

POČET KS 1

Technická specifikace digestoře pro extrémní chemickou zátěž

v2350 Š1200 hl750 mmVnější rozměr digestoře s krycími lištami protizávaží:

Rozměr vnitřního pracovního prostoru:

Vnitřní rozměr mezi svislými sloupky digestoře z důvodu tuhosti rámu digestoře: 978mm

lx voda + výlevka s odpadem 

lx plyn

Elektro: 4x zásuvka 230V/16A, lx vypínač světla,lx vypínač ventilátor,lx

Laboratorní digestoř pro nejtěžší laboratorní zátěž musí být konstrukčně vyrobena z AI profilů 
s nástřikem vypalovací barvou v RAL 7035 s výplni z panelů s dostatečnou teplotní a chemickou 
odolností. Veškeré konstrukční dílce digestoře musejí být zhotoveny z nekorodujících materiálů 
(nerezová lanka, dorazy, rolny, spojovací materiál - nepřípustný je konstrukční a spojovací materiál 
ze železa v jakékoli povrchové úpravě). Použití laminovaných dřevotřískových desek je pro konstrukci 
digestoře taktéž nepřípustné.

V1250 Š1098hl732 mm

Média:

rezerva

18



f
Drážkové výplně pro osazení prosklených částí a zvedacího okna budou z homogenního tvrdého PVC 
tl.20mm v RAL 7035vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Svislá 
pravá boční stěna budou vyrobena z kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně 
zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou 
pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o tl. 6 mm,levá bočnice a záda s průhledem do 
učebny bude vyrobena z lepeného bezpečnostního skla 6,4mm.

Strop digestoře musí být vyrobeny z homogenního tvrdého PVC tl.8+15mm v RAL 7035, vykazujícího 
dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Tato deska zajišťuje dobrou odolnost 
vůči vodě, ředěným kyselinám a louhům a organickým rozpouštědlům. Zadní stěna musí být vybavena 
třemi radami regulačních šoupátek (po 5 ks otvorů) ve výškách 125,425 a 725 mm od pracovní plochy. 
Tato šoupátka slouží pro regulaci odtahovéhu výkonu (0 - 100 %) a uživatel si tak může volit, ve které 
výšce bude digestoř odtahovat. Ovládaní šoupátek je provedeno pro pravou ruku obsluhy. Materiálem 
šoupátek bude z homogenního tvrdého PVC tl.Smm v RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou 
odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost . V levé části zadní stěny digestoře je osazen vývod 
zemního plynu ovládaný z čelního panelu s výškou spodní hrany olivky 150 mm od pracovní plochy. 
V pravé části zadní stěny je osazen vývod studené vody ovládaný z čelního panelu s výškou spodní 
hrany olivky 300 od pracovní plochy . Pod vývodem vody musí být ve svislé ose osazená bílá 
samostatná keramická výlevka 150 x 150 mm. Na zadní stěně v digestoři budou osazeny 2 zásuvky 230V 
s víčkem. Ventil vody a plynu a 4 zásuvky, vypínač a jištění elektro musí být snadno dostupné vně 
pracovního prostoru digestoře. Pracovní plocha je tvořena bezespárou slinutou keramickou deskou tl. 
5 mm

mm

šedé lesklé barvy (ccaRAL 7036), která vykazuje výbornou chemickou odolnost vyjma kyseliny 
fluorovodíkové dle ČSN EN ISO 10545-13. Přední část pracovní desky má lem zvýšený 
povrch pracovní desky. Zvýšený přední okraj je vyrobený z homogenního tvrdého PVC tl. 20 mm v RAL 
7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

o 10 mm nad

Veškeré vývody musí být zakončeny olivkou dle normy DIN 12 898. Veškeré ventily, baterie 
musí být v provedení pro laboratorní prostředí (mosaz s ochranným povrchem 
vyrobené v souladu s normou 
označení dle EN 13 792:2002.

a olivky 
epoxy polyesteru)

DIN 12 918, plastové protiskluzové hmatníky dle DIN 12 920, barevné

Přední stranu digestoře tvoří bezrámové okno vertikálně výsuvné o rozměru nejméně: Š978mm x výška 
min. 900 mm. Okno musí být vyrobeno z bezpečnostního čirého lepeného skla tl. 6,4 mm. Protizávaží 
musí umožňovat snadný zdvih okna do maximální výšky nejméně 850 mm nad pracovní plochou 
digestoře. Okno musí být vybaveno aretací v bezpečné výšce 500 mm od pracovní plochy (dle EN 
14 175-1:2003, odstavec 4.3). Ovládání aretace okna musí být na levé straně a musí fungovat pouze 
pri pohybu okna směrem dolů. Okno bude vybaveno spodními demontovatelnými dorazy výšky 30 
z důvodu bezpečnosti v případě havárie-pádu okna. Osvětlení pracovního prostoru musí být umístěno 
mimo pracovní plochu digestoře nad průzorem z transparentního bezpečnostního lepeného 
tl. 4,4 mm, osvětlení pracovního prostoru bude zajištěno dvěma kusy svítidel s bílým světlem o teplotě 
6000 K, které zajišťují osvětlení pracovní plochy nejméně 700 Lx v osmi měřících bodech.

mm

skla

Čelní panel pro osazení zásuvek, vypínačů a ventilů a nosná plošná deska pracovní desky digestoře 
budou vyrobeny z kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené 
dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou 
pryskyřicí, oboustranné laminovanou v RAL 7035 o tl. 16 mm. Pod pracovní deskou bude svařená vana 
z homogenního tvrdého PVC tl. 3 mm a obvodových líšt z PVC tl. 20 mm v RAL 7035, vykazujícího 
dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost, která bude přilepena 
lepidlem s vysokou přilnavostí na nosnou kompaktní desku.

kontaktním

19



Nosná spodní rámová konstrukce digestoř 
s rektifikací

6 bude zhotovena
, Z nerezovéf'o uzavřeného profilu 40x40x2 

500 kg. Cela konstrukce bude 
na bázi tepelně vytvrzené

na nosnost celé digestoře min. 
rohovými profily a kompaktní deskou 
dřevitými vlákny a slisované 
pryskyřicí, oboustranně lami

1opláštěná hliníkovými 
pryskyřice homogenně zesílené

novanou v RAf 7035 o tl ITJl ^ krylo

=» f6ndon

za vysokého tlaku
vou

spodní části digestoře (v 
odtahu spodní skříně na

D 04 a) lx celoplastová skříňka

r wrc:.™;: rxr cxx xt^
tvrdého PVC tl.ISmm v RAL 7035, vykazujícího dobrou rh • J" V Ud°U Vyrobeny 2 homogenního 
a tvrdost. Vnitřní část skříně na chemikálie bude h °U °d°ln0St' vysokou pevnost, tuhost 
(Fe),vyjma kuličkových pojezdůsdotahem .KaždýšuplikmZ Pnt°mn0Sti korocMfcích materiálů 
2 KS) s výškou lemu 25 mm z PVC 3 mm odolnými kontakt^ ^ 1 kS záchytných vanfCELKEM
--eškeré^^

se 2-mi šuplíky na chemikálie
Pod

a louhů.

D 04 b)
lx celoplastová skříňka

se 3-mi šuplíky na chemikálie

Pod pracovní plochou bude umístěna lx skříňka
s. 485/hl. 470/v. cca 750 mm se soklem . Korpus šunEk T-Z kySeUny 3 '°Uhy ° rozměru 
tvrdého PVC tl.ISmm v RAL 7035, vykazujícího dobrou ch ^ S T ^ bUd°U VyTObeny 2 homogenního 
a tvrdost. Vnitřní část skříně na chemikálie bude n°d°'n0St' VyS°kou peVnost' tuhost 
(Fe),vyjma kuličkových pojezdů s dotahem .Každý šuplík nT' h d T0"1"051' k°roduJících materiálů 
3 ks) s výškou lemu 25 mm z PVC 3 mm odolnými kont kT'- V 7baVen 1 kS záchytných vanfcelkem

Rozměr: Š.2400/ hl.600 /v.SSO/lSOOmm

Popis:
POČET KS 1

vykazujícího vysokou tdo^nottZiZuSa^eZh0^^15 °dstín šedá RAL 7035

byt svařené a vodotěsné a musí být vyrobeny z homnT C^mkal"m- KorPusy a dvířka skříněk musí 
035, vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám a lehkým dtemftólí *I'1S """ °dSt''n fedá RAL

45°><«Z2ZdmZniířnZo“ ^ZIdov^Z1^ “ ^ ° mejSlm

rektifikacní konstrukci s patkami z vyrobeny z homnff h ^ 3 mUSÍbýt podsaze"d na 
7035, vykazujícího dobrou odolnost proti tekutinám a lehkýmZtikáWm''15 mm °dSt''n RAL

Na plastové pracovní ploše u 
vodu. umyvadla bude osazena 3x směšovací baterie

na teplou a studenou

snormou DIN 12 918, plastovéprodsTluZéZ
matníky dle DIN

20



W :
f••

12 920, barevné označení dle EN 13 792:2002. Celý výrobek musí být shodný s požadavky normy EN 
14 175 .

Zádová deska a levá boční deska v500 mm musí být zhotoveny z materiálu homogenního tvrdého 
PVC ti. 15 mm vykazujícího dobrou chemickou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Zádová deska musí být bezespárově svařena s pracovním plochou stolu , aby byla chráněna před 
znečištěním při práci ve výlevce. Dodavatel zajistí instalaci baterií a odpadu.

Součásti mycího centra: 3x spodní skříňka š800/hl.500/v835

Korpus musí být vyroben z materiálu homogenního tvrdého PVC t.15 mm v RAL 7035 vykazujícího 
dobrou odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost. Materiál musí vykazovat těžkou vznítitelnost dle 
DIN 4102 Bl. Korpus skříňky musí být svařené.

Skříň musí být postavena na sadě rektifikačních plastových noh vlOOmm a bude kryta soklovou 
plastovou lištou.

Součásti mycího centra: 3x policový nádstavec Š800/hl.250/v400

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude bez police .

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

POČET KS 1Rozměr: : š.1230 hl.600 v.750mm

popis:

Žákovská lavice bude mít horní pracovní plochu z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na 
všech hranách.Zvýšené zavětrávací čelo bude se zámkem a bude zamykat prostor na 2x 230V zásuvky 
a trafostanice pro notebooky.Konstrukce stolu bude svařena z uzavřeného čtvercového profilu 
30x30x2 a 60x60x2 (vždy jen noha na vedení kabeláže pro stůl).Celý stůl bude kotven k podlaze. 
Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm.Součástí stolu je i 2x šuplík na uložení 
notebooků se zámkem vždy na shodný klíč.Šuplík musí mít kuličkový výsuv.

Na pracovní ploše bude osazeno 2x celoplastové zamykací pouzdro na zdířky AC/DC a musí být 
vyrobeno z homogenního tvrdého PVC tl.8mm v RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost, 
vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.Pouzdo musí být bezespárově svařeno.Venkovní rozměr 
š225/hl,125/v52 mm s vnitřním prostorem Š180/hl.74mm/v35mm.jiný rozměr pouzdra není 
přípustný z důvodu malého prostoru pro jednotlivého žáka.Celé pouzdro musí být 100% odolné 
vodě.Pouzdro musí mít výklopné dvířka se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí fixováno 
proti samovolnému zavření.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Dna šuplíků budou z MDF 3,2mm.

POČET KS 7Rozměr: : š.1230 hl.600 v.750mm i

í
21

i



popis:

Žákovská lavice bude mít horní pracovní plochu z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na 
všech hra nach.Zvýšené zavětrávací čelo bude se zámkem a bude zamykat prostor na 4x 230V zásuvky 
a trafostanice pro notebooky.Konstrukce stolu bude svařena z uzavřeného čtvercového profilu 
30x3°x2 a 60x60x2 (vždy jen noha na vedení kabeláže pro stůlj.Celý stůl bude kotven k podl 
Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm.Součástí stolu je i 4x šuplík 
notebooků se zámkem vždy na shodný klíč.Šuplík musí mít kuličkový výsuv.

Na pracovní ploše bude osazeno 4x celoplastové zamykací pouzdro na zdířky AC/DC a musí být 
vyrobeno z homogenního tvrdého PVC tl.Smm v RAL 7035, vykazujícího dobrou chemickou odolnost 
vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.Pouzdo musí být bezespárově svařeno.Venkovní rozměr 
s225/hl,125/v52 mm s vnitřním prostorem šl80/hl.74mm/v35mm.Jiný rozměr pouzdra není 
přípustný z důvodu malého prostoru pro jednotlivého žáka.Celé pouzdro musí být 100% odolné 
vodě.Pouzdro musí mít výklopné dvířka se zámkem na sjednocený klíč a po otevření musí fixováno 
proti samovolnému zavření.

Veskere konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Dna šuplíků budou z MDF 3,2mm.

aze.
na uložení

Rc s.800 hl.ĎOO v.2000mm POCIT KS 2Tier

pUJJIS.

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
rmt dělení:spodní část 4x šuplík na kuličkových pojezdech s dotahem a horní část 2x dvířka se 3-mi 
stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podperkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veskere konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2

s nástřikem 
v lOOmm a

mm.

Rozměr: : š.800 hf.600 v.2000mm

popis:

Skrin musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podperkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2

POČET KS 2

mm.

22



ř

POČET KS 4Rozměr: : š.800 hl.600 v.2000mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka svislými lištami a prosklením (sklo tl.5 mm)se 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný.zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

POČET KS 1Rozměr: : š.600 hl.600 v.2000mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít dělenóspodní část 4x šuplík na kuličkových pojezdech s dotahem a horní část 2x dvířka se 3-mi 
stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

POČET KS 1Rozměr: : š.670/v.opěr. 510-580/v.sedu440-550

popis:

Pracovní otočná kancelářská židle na kolečkách s čalouněným sedákem i opěrákem. Ze zadní strany 
opěradla je černý plastový hladký plast bez viditelných perforací. Spodní kryt sedáku černý plast.

Potah složení: 100 % polyester, 100.000 zátěžových otáček, BS EN 1021-1, BS EN 1021-2, BS EN 7176, 
stálost na světle č.6,, gramáž min. 250 g/m2.

Mechanika synchronní - dvoupáková, páka po pravé straně pro nastavení výšky sedu. Páka po levé 
straně pro aktivaci synchronní mechaniky. Ve spodní části mechaniky uprostřed aretační 
mechanismus-šroub pro nastavení tuhosti přítlaku synchronní mechaniky dle váhy uživatele. Blokace-

23
I



zakloň synchronní mechaniky min. 5 poloh. Opěrák výškově stavitelný systémem UP-down, min. 8 
poloh, celkový rozsah min. 7 cm.

Kříž pětiramenný černý, materiál nylon. Píst černý, kolečka černá o průměru 50 mm pro tvrdé podlahy 
(lino). Sedák čtvercového tvaru o šířce 51 cm x hloubka 44 cm. Opěrák obdélníkového tvaru, šířka 46 
cm x výška 56 cm. Molitan na sedáku tl. 5 cm, opěrák tl. 4,5 cm. Samotné čalounění-potah nemá žádné 
prošití. Vnitřek sedáku z bukové překližky, miskového tvaru.

Područky výškově stavitelné, horní část područek z černého plastu. Tvar područek ve tvaru písmena 
„T". Výškový rozsah područek min. 6,5 cm. Stavitelnost područek ovládána pomocí aretačního prvku 
z přední strany nosné části područky. Područe jsou připevněny k sedáku.Požadovaná nosnost min. 120 
kg.Výrobek musí splňovat ČSN EN 1335-1, ČSN EN 1335-2, uchazeč doloží kopii certifikátu ke své 
nabídce.Čalounění (barva) bude vybrána investorem.

POČET KS 30Rozměr: velikost č.6

popis:

Žákovská židle stohovatelná bude vyrobena z kovového plochoválu v nástřiku vypalovací barvou 
v odstínu RAL modrá.Židle bude mit kluzáky .Sedák s opěrákem bude z více vrstvé tvarované překližky 
s polyuretanovou lakovou úpravou.

POČET KS 2Rozměr: : š.2000 hl.20 v.lOOOmm

popis:

Nástěnka bude vyrobena s tvarového AL profilu s plastovými rohy.Plocha nástěnky bude 
z měkčeného dřevitého materiálu s kobercovou textilií zelené a oranžové barvy

l.NP místnost č. 1.01a Laboratoř optiky

POČET KS 2s.2450 hl.1800 v.SSOmmTozměr

popis:

Stolová konstrukce s výškovou rektifikací bude vyrobena z uzavřeného čtvercového profilu 50x50x2 
,45x45x2 a 40x40x2.Konstrukce bude nastříkána vypalovací barvou v RAL barvách modrá a 
oranžová.Svislé nohy stolu z důvodu přepravy rozděleny na 2 díly,spodní modré v 450 a zbytek

24



r
kostry bude oranžový.Pracovní plocha stolu bude vyrobena z odolné kompaktní desky na bázi 
tepelně vytvrzené pryskyřice homogenně zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a 
teploty, povrch pokrytý polyuretan-akrylovou pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o 
tl. 10 mm.Pracovní deska bude s přesahem 10 mm na třech stranách. Pod stolovou deskou bude 
přikotven kabelový žlab z laminátové dřevotřísky tl.18 mm.Na ploše stolu budou osazeny 4 ks 
dvojzásuvek 230V s výklopným mechanismem s vyústěním do kabelového žlabu.

Stůl je v pracovní výšce 850 mm a je určený pro práci v sedě i ve stoje.

POCL7 KS 1Rozměr: s.7260 hl.70 v.l300mm

popis:

Technické obložení pro vedení kabeláží a umístění zásuvek 230V musí být vyrobeno z laminátové 
dřevotřísky tl.18 mm s ABS 2 mm.Obložení bude mít barevné vlisy spojené AL profily a horní 
ukončovací lištu.Obložení bude kotveno na podkladové konstrukce tvaru T na výšku 1280 /hl 52mm/š 
150mm.

POČET KS ZRozměr: : š.700 hl.500 v.2000mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dveře,bude bez polic a s jednou středovou příčkou.Na bočnicích budou plastové pojezdy pro 
plastové boxy v celkovém počtu 18 ks.

Čirý plastový box vl50š312hl427 -14 x

Čirý plastový box v300š312hl427 - 4 x

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí 
minimálně 128 mm s nástřikem vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových 
rektifikačních nožkách v lOOmm a sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

2x policový nádstavec s dveřmi š700/hl.500/v90003a)

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 2 police .

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

25



Rozměr: : š.1010 hl.SOO v.2l)00min 1počet ks 4

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 
mít 2x dvířka se 7-mi stavitelnými policemi

Dvířka na

mm na všech hranách.Skříň bude

. . Pa"tech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a
1 mm . na,tílkem

z jxssxsssssss^ ““ ^ •

4x policový nádstavec s dveřmi Š1010/hl.500/v900

7035UVše7hSÍ VYr;y Z l8mm' °d0lné laminát0Vé dřev0třfekV “dé UN. barvy shodné 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 2 police .

Dvířka na
128 mm.

pevnost akraHtakpródutfuTád TTh T"* " k°'íkV' ^ aby byla ZarUČena dlouhodobá
pevnost kvahta produktu. Zada skřínky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

mm.

04a)

SRAL

NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči

Rozměr: : š.950 hl.500 v.2000mm 

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách Skříň bude

POČET KS 1

Mte n. NK pantech a tktm.nlm «,!!!,BP, k.alit,. v, skříni nastaeiteíné pelic. t cettelt 32mm ,
i*’!’ l”L m ntn, :

srs:rcssi.?iu‘'‘*-í”fc“
05a)

mm.

lx policový nádstavec s dveřmi š950/hl.500/v900

Srrr být vyr0b!iny z 18mm' odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 2 police .

Dvířka na 
128 mm.

pevnost akvaltaprídutfuTád “ SP0jené k°'íky'tak aby byla zaručena dlouhodobá
pevnost kvalita produktu. Zada skřínky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

sRAL

NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči

26



r

rocn ks 1Rozměr: : š.680 hl.500 v.2000mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka se 2-mi stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

06a) lx policový nádstavec s dveřmi š680/hl.500/v900

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít 2 police .

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

POČET KS 18

popis: Sedák šířka min. 35 cm,výška sedu 58-83 cm

Pracovní otočné laboratorní sedátko na kolečkách bez opěráku. Sedák je tvořen černým měkčeným 
polyuretanem. Samotný sedák má v zadní částí zvýšenou hranu cca. 7 cm.

Výška je ovládána plynovým pístem. Na plynovém pístu je výškově stavitelný opěrný kruh na nohy. 
Nosná třípaprsková část opěrného kruhu je z kovu v černé barvě. Kříž pětiramenný černý, materiál 
nylon. Píst černý, kolečka černá o průměru 50 mm pro tvrdé podlahy (lino). Židle bez područek.

Požadovaná nosnost min. 100 kg.

27



POČET KS 2Rozměr: : š.2000 h!.20 v.lOOOmm 8
popis:

Nástěnka bude vyrobena s tvarového AL profilu s plastovými rohy.Plocha nástěnky bude 
z měkčeného dřevitého materiálu s kobercovou textilií zelené a oranžové barvy.

POtrTKS 1Rozměr s.5U4v2010mm

Popis:

Na učebně bude zavěšen (u nádstavce 06a) lx hliníkový žebřík se 7+1-mi stupňovýcmi 
schůdkyHmotnost schůdků 6,2 kg,nosnost 150 kg.

l.NP místnost č. 1.02 Kabinet fyziky a biologie

Rozměr: : š.1700 hl.1700 v.900mm POČET KS 1

popis:

Skříňková sestava bude složena z 1 ks rohové skříňky 900x900v890mm a 2 ks skříněk s dveřmi 
800x800v890 ,musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech 
hranách.Skříňky budou mít 2x stavitelnou polici.

V rohové skříňce bude podsazena lx keramická výlevka bílé barvy .Vnější rozměr výlevky je 
445x445x240,vnitřní rozměr výlevky je 380x380x220 mm.Výlevka bude bez přepadu. U výlevky bude 
osazena lx směšovací páková baterie. Baterie musí být v provedení pro laboratorní prostředí (mosaz 
s ochranným povrchem epoxypolyesteru) vyrobené v souladu s normou DIN 12 918, plastové 
protiskluzové hmatníky dle DIN 12 920, barevné označení dle EN 13 792:2002

Laboratorní pracovní deska bude vyrobena z odolné kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené 
pryskyřice homogenně zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch 
pokrytý polyuretan-akrylovou pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o tl. lOmm.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříňkáchjmimo rohové) 2x nastavitelné 
police s roztečí 32mm a na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně

28



ř
128 mm . Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a sokl bude 
průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Zádová deska bude z laminátové dřevotřísky s rohovým těsněním o rozměru 1700x500x18 -2 ks.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

Součástí mycího centra je lx rohový policový nádstavec s dveřmi Š600/hl.320/v600

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít lx polic..

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

Součástí mycího centra je 2x policový nádstavec s dveřmi Š1100/hl.320/v600

Korpusy musí být vyrobeny z 18mm. odolné laminátové dřevotřísky šedé UNI barvy shodné s RAL 
7035 .Všechny hrany budou olepeny ABS 2mm. Skříňka bude mít lx polic..

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality, úchytky kovové v dezénu satin chrom o rozteči 
128 mm.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou z MDF bílé tl.3,2 mm osazené v polodrážce.

POČET KS 5Rozměr: : š.800 hl.600 v.2000mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka s 5-ti stavitelnými policemi.

Dvířka na NK pantech s tlumením vyšší třídy kvality. Ve skříni nastavitelné police s roztečí 32mm a 
na podpěrkách 5/5 mm. Skříňka musí mít kovové úchytky s roztečí minimálně 128 mm s nástřikem 
vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

POCFTKS 1Rozměr: : š.950hl.600 v.2000mm

popis:

Skříň musí být vyrobena z laminátové dřevotřísky tl.18 mm ABS 2 mm na všech hranách.Skříň bude 
mít 2x dvířka s 5-ti stavitelnými policemi.

29
1;'«»»!r.v-fn



ISSSS^tSfj? f:** ™ «»
vypalovací barvou v RAL 703S skříňkaTe „ °V°Ve UChytky s rozteci minimálně 128 .

- - -  —*

s roztečí 32mm a 
mm s nástřikem 

v lOOmm a

pevnost a kvalte p^X.aS^Ld^MDFSdétíJ,^' ^ ** ^ ZarUÍena dlouhodobá
mm.

Rozměr: š.800 hl.400 v.2000mm
POČET ks 3

popis:

všech hranách.Skříň bude

na podpěrkách 5/5S r°ztóí32mm 3 
vypalovací barvou v RAL 7035 Skříňka io y y s roztecl minimálně 128 mm s nástřikem

”»ST—«™~ ■

Dvířka na

tak aby byla zaručena dlouhodobá
mm.

Rozměr: : š.800 hl.300 v.2000mm 

popis:
POČET KS 1

sssssssssňssr1^""^ na všech hranách.Skříň bude

na podpěrkách 5/5 mm.^kKňká^sTmítkow^ nastavitelné police s roztečí 32mm a
vypalovací barvou v RAL 7035 Skříňka ie n« y y s rozteči minimálně 128 mm s nástřikem 

i v lOOmm a

pevnost a kvalita ZS.Td^řW^ aby byla aru&"a dlouhodobá

1

|
Rozměr: : š.800 hl.500 v.2000mm 

popis:
POČET KS 2

-^^^rsr^,L“""AK2” na všech hranách.Skříň bude 

na podl^K^^ ^32mm 3
mm s nástřikem

30
SS.WSWÍřiSW



vypalovací barvou v RAL 7035. Skříňka je osazena na plastových rektifikačních nožkách v lOOmm a 
sokl bude průběžný,zhotovený z plastového výlisku s těsněním.

Veškeré konstrukční spoje musí být pevně lepené a spojené kolíky, tak aby byla zaručena dlouhodobá 
pevnost a kvalita produktu. Záda skříňky budou, MDF šedé tl.3,2 mm.

POCfcTKS 1Rozměr: : š.1200 hl.700 v.900mm

popis:

Konstrukce vozíku s otočnými kolečky se 2-mi brzdami bude vyrobena z uzavřeného čtvercového 
profilu 30x30x2 .Konstrukce bude nastříkána vypalovací barvou v RAL modrá.Vozík bude mít 3 
police.Nosnost vozíku minimálně 100 kg.

l.NP místnost č. 1.03 Kabinet chemie NG

Rozměr: : š.1200 hl.700 v.900mm POČET KS 1

popis:

Konstrukce bude vyrobena z nerezového uzavřeného čtvercového profilu 40x40x2 . Pracovní plocha 
stolu bude vyrobena z chemicky odolné kompaktní desky na bázi tepelně vytvrzené pryskyřice 
homogenně zesílené dřevitými vlákny a slisované za vysokého tlaku a teploty, povrch pokrytý 
polyuretan-akrylovou pryskyřicí, oboustranně laminovanou v RAL 7035 o ti. 16 mm.Pracovní deska 
bude s přesahem 10 mm na všech stranách.Stolová deska Nosnost stolu minimálně 500 kg.

POČET KS 2Rozměr: š.900 hl.600 v.2000mm

popis:

Laboratorní skříň vysoké chemické odolnosti určená pro skladování kyselin a louhů musí být 
zhotovena z materiálu homogenního tvrdého PVC RAL 7035 vykazujícího dobrou chemickou 
odolnost, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.Vnitřní nosná konstrukce musí být zhotovena pevného 
plošného materiálujnapř.buková spárovka)tl.min.25 mm.Celá konstrukce musí být kolíkována a 
bezespárově obalena homogenním PVC.Nepřípustné je jakékoli spojení korpusů na vnější a vnitřní 
ploše šrouby z kovových materiálů.Skříň na chemikálie s vnitřní svislou příčkou bude mít 5+5 polic i

í
31



vyrobených ze stejného sendviče (PVC+spárovka+PVC-z důvodu nosnosti polic). Velikost mezer mezi 
jednotlivými výsuvnými policemi upřesní uživatel.Každá police bude mít svařenou vanu 
z homogenního PVC tl.3 mm na výšku 20 mm~celkem 10 ks van.Celá vnitřní část skříně na chemikálie 
nesmí mít žádné kovové součástkyfani nerezové)-musí být bez přítomnost korodujících prvků.

Materiál musí vykazovat těžkou vznítitelnost dle DIN 4102 Bl. Korpus skříňky musí být vzduchotěsně 
svařen, uzamykatelná dvířka (zámek poplastovanýjmusí být utěsněna vůči korpusu.

Únosnost police musí být min.60 kg. Čelní strana skříně musí být označena ve shodě s ČSN ISO 3864, 
92/58/CEE a NG X08.003.

Skříň bude na rektifikačním soklu.

POČFTKS 3s.620 lil.300 v.ZOOOmmtozrr

Popis:

Nosná konstrukce a příčky musí být svařené z ocelového uzavřeného čtvercového profilu 40x40x2mm 
s nástřikem šedé vypalovací barvy a budou opláštěná chemicky odolným plastem (polypropyle 
barva šedá RAL 7035) .Plocha polic bude z polypropylenu tl.10 mm,boční a spodní obalení polic 
včetně konstrukce bude v z polypropylenu tl.3 mm .Konstrukční spoje plastového obalu musí být 
svařeny bez možností průniku chemikálii na kovovou konstrukci.Rektifikační nožky musí být z neřeži 
včetně kovového pouzdra,které bude osazeno ve stejně nohy. Rektifikační šroub musí mít M 12

Police regálu v počtu 4 ks budou z polypropylenových desek v odstínu RAL 7035 Jádro polic bude 
nosná deska voděodolná tl.43 mm a celková výška policové desky bude 56 mm. Jako nosné jsou 
nepřípustné materiály neodolávající působení vody a organických rozpouštědel (např. laminovaná 
dřevotříska). Polovina polic bude doplněna záchytnými vanami svařenými z polypropylenu tl. 3 
(barva šedá RAL 7035 ),celkem 2 vany se zvýšeným lemem 30 mm. Svařená konstrukce vany nesmí 
propouštět kapaliny a musí být bezespárově svařena.

Veškeré konstrukční dílce musí být zhotoveny z materiálu nepodporujícího šíření požáru a 
vykazujícího chemickou odolnost, proti dlouhodobému působení kyselin, louhů a organických 
rozpouštědel, vysokou pevnost, tuhost a tvrdost.

Celá konstrukce musí být vyrobena tak, aby odolávala dlouhodobé zátěži min. 150kg na 0,25 m2. 
Konstrukce nesmí dovolovat průhyb a poškození.

nem -

mm.

mm

Technické podmínky pro realizaci

Dodavatel musí nabídnout uživateli před realizací výběr se vzorků a 
barevných odstínu. Barevné provedení učeben je doporučující. Vybavení a 
zařízení musí splňovat i technické požadavky uživatele nejenom provozní, ale 
i uživatelskou bezpečnost.

Součástí dodávky učeben je kompletní dovoz nábytku, dopravní náklady na 
montážní pracovníky,noclehy, stravné a celková montáž nábytku. Součástí

32



f
dodávky nábytku je i odborné dopojení médií v nábytku jako zemní plyn, 
voda, odpady elektroinstalace včetně potřebných revizí.

Dodavatel je povinen si po stavební rekonstrukci zaměřit učebny a v případě 
kolizních rozměrů, upravit výrobní výkresy nábytků a dalšího vybavení 
v součinnosti se zadavatelem zakázky.

!
33



o
b
<:
o
c
C'

:k
pq

>


